`
公告日期:11/19 公告期間:11/19~11/30

誠美樸真社區管理委員會 敬啟

公  告
主旨:社區 KTV公設恢復使用

說明:
一、 因應疫情趨緩，社區即日起恢復開放社區

KTV室供住戶預約使用；未來另依中央流行

疫情指揮中心公告調整。

二、 公共設施規範如下：

⚫ 使用前先向大廳櫃檯辦理預約登記，預約以一次為限，

每次預約最高 2 小時；每次使用酌收「設備使用維護

費」200元。另該次預約使用完畢後方可再次預約。

⚫ 進入包廂請脫鞋。寵物請勿進入，禁止飲食(飲用水可)。

⚫ 每周一為固定保養清潔日不開放使用

⚫ 週二至週五可預約時段：09-11、12-14、15-17、18-20。

⚫ 週六至週日可預約時段：12-14、15-17、18-20。

三、 其他相關規定依 KTV使用管理辦法辦理。

民國 110 年 11 月 19 日